２０２４年 12 月 25 日

お取引先各位

東京都港区虎ノ門 2 丁目 1 番 1 号

株式会社 MOL ACE TRANSPORT

社名変更に伴う諸手続きのご案内（その２）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般ご案内いたしました弊社社名変更に伴う諸手続きに関し、振込銀行口座の名義変更

が完了しましたので、お知らせいたします。

つきましては、2025 年 1 月以降は新社名での振込みをお願いいたします。（2025 年 3 月 31 日

までは、旧社名宛のお振込みも受け付けております。）

お取引先様にはお手数をお掛けすることになりますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 振込銀行口座名義の変更について

変更前：ワールドトランスポート株式会社（ワールドトランスポートカブシキガイシャ）

変更後：株式会社 MOL ACE TRANSPORT（カブシキガイシャエムオーエルエーストランスポート）

※銀行、支店、預金種別、口座番号に変更はございません。

【問い合わせ先】

本件に関するお問い合わせは、以下までお願いいたします。

   mtrca@molgroup.com    （コーポレートアドミニストレーション部）

以上

mailto:mtrca@molgroup.com